mulgamus Statuta Dioecesana jam a Nobis edita, et volumus ut

ab omnibus religiose serventur.
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—

IlIlI^IN

Deuioue omnium nomiiiibus itcrum vocatis es ambone, unus

ex Promotoribus ab Illmo et llevmo. DD. Eniscopo petit Sy-

nodi conclusionem, liis verbis :

"Cum eaquse ad restitutionem et conservationem christian£B

Disciplime in hac Dioecesi, pro hujus temporis ratione, agenda

Videbantur, Deo auctore et adjutore, confecta sint, nos hujua

Synodi Promotores, instamus ac petiraus ut huic finem impoue-

re, et jam imponi decernatis."

Tunc Secretarius sequentem supplicationem legit : i

lllustrissime ac Reverendissime Domine, placetne vobis^ ad

laudem Dei omnipotentis, hijns Diceccsancvjinemjamjieri f

Pontifex rospondet :

Placet

:

tlniversum Clerum prsesentem tunc affatur Praesul utens

Pontificalis Romani sermone, suse ecclesiaj necessitatibus accom-

modato.

Hac allocutione absoluta atque Psalmo Conserva me Domine

a cantcribus inccepto, omnes Sacerdotes et clerici Revmo. DD.

Episcopo reverentiam et obedientiam prsestant. osculando annu-

lum pastoralem, et ab illo vicissim osculum pacis accipiunt, quod

mox sibi dant mutuo, cantante choro Psalmum Ecce quam

honum.

Tandem, hymmum Te Deum intonat Pontifcx, datquc

benedictionem solemnem ab altari, cum indulgentiis quadraginta

dierum.

Diaconus Recedamus in pace canit, omnesque de clero

Prffisulem ad eedes suas episccpales comitantur. •

KELATIO JUDICUM QUERELARUM ET EXCUSATIONUM

IUustrissime ac Keverendissime Domine,

Cum nos infraacriptos in hac Bynodo judices excusationum

et querelarum constituere judicaveris, et nobis propteraa retu.

leris examen causarum absentise aliquorum, prsescntem relatio-

nftm Amplitudini Tuse humiliter porrigimus.
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I. Ab assistentia impediti tunt, ob distantiam suarum mis-

sionum ab urbc : RR. DD. Arpin, Pdrusse et Moreau, Phi : ao

Rev. P- Arnaud, 0. M. I.

TI. Cum licentia Amplitudinis Tuse abfuerunt RR. DD.
Audet, And : , Biancbet, Foumier, Oar : , l^epage, Marcoux et

Perron,

III. Ob infirmitatem ezcusati erant RR. DD. Dumas et

Lebel : subito vero segrotatione captus est R. D. Magl : Four^
nier, oum jam a parochia iter intenderet.

IV. Tandem a RR. DD. Blouin, F. Ad :, Auger, Boss^,

L^nard, L^vSque et Roussel, e^: litteris missis de mandato Ai^-
plitudinis Tuae, causa absentise exquisita fuit et eatis omnes res-

ponderunt.

Quare votum emittimus ut illorum excusationes sufficientes

habeantur, Amplitudinis Tuae humillimi in Christo filii

Edmundus Langevin, Vic. Gmlis,
F. Lalibbrte, Ptr.,

P. Car. Alph. Winter, Ptr.

Jam prcecedentem Belationem Judicum querelarum ac
excusationum approbamus, et omnes Sacerdotes in ipsa comme-
morato» excusatos tenemus.

^ JOANNES, EpHs Sti. Gni. de Rimouski.

l.i

GONSTITUTIONES SYNODALES

Latse et promulgatae ia dicta Synodo

ab Illmo. ac Revmo. DD.

JOANNE LANGEVIN
Primo Episcopo Sancti Germani db Rimouski

WkATiUATWiSJL

^a comme-

•Toa.xines I^a.ng-evin

Miseratione divina et Sanctce Sedis Apostolicoe gratia

primus Episoopus Sancti Germani de Rimouski,

DUectissimis Cooperatorihus nostris, et

omnihus de clero et plehe filiis,

SALUTEM ET BENEDIOTIONEM IN CHRISTO JESU

Hodie tandem Nobis datur, Fratres charissimi, Constitutiones

de quibus vobiscum per primam nostraoi Syoodum Di(eoesanam

mature disoeptavimus, in lucem edere, et ezecutioni mandare.

Commune sunt opus nostrum, ad majorem Dei gloriam, anima

rum nobis commissarum salutem et provectionem, nostramque

propriam sanctificationem confectum. Ab omnibus ergo et singu

lis reverenter ao amanter aocipientur atque religiose sorvabua-

tur : quod Deus Nobis concedat per gratiam suam.

His de causis, invocatis Beatissima et Immaoulata Yirgine

Maria, alma Bedemptoris Matre, sauotis Josepho, ejus cast^ssimo

Sponso, et Oermano, hujus dioecesis Patrono, omniumque paroecia-

rum ac missionom Titularibus, sequentia constituimus, jussimus

et preescripsimus, atque per praesens nostrum Mandatum cons-

tituimuS; jubemus et prsescribimus, scilioet

:
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lo Promulgamus de novo quatuor Quebecensium Con-

ftiliorum :provincialiuiii hucusque cdebratortitii Dfecteta, ubiquc
in nostra DicidCesi servanda.

2o Reijovamus Statuta omnia nostra episcopalia jam pnbli-
cata, et monita interdum a Nobis data.

3o Ordinationes Archidioecesis Quebecensis, tempore hu-
jus Dioeceseos erectlonls vigentes, neque a Nobis modificatas aut
abrogatas, iterum confirmamus.

4o ConBtitutiones nostras Synodales nune edStas promijga-
mus et sancimus, atque ab omnibus et singulis de clero et plebe
servari mandamus.

5o Exemplare tam Deoretorum prjBfatorum Conciliorum
quam prffidictorum Statutorum Ordinationumque, et prasea-
tium Constitutionuin*peuea'se ijabere ^debet unusquisque noatro^
rum Sacerdotum.

Datum apud Stum,. Germanum, de Rimouski, ex {edibus
nostris episcopalibus, sub signo sigrlloq^e nostris, ae Secretarii
nostri subscriptione, secunda die mensi» februarii, anno Domini
octingentismo septuagesimo'primo supra millesimum.

De Mandato Illmi. ao Revmi. VJ>. Eppf.

JACbk aAGi^fi, i*tr.,

JS^creUifiui^

' h '
.:. y ; ' I • — • •• .. .

.
I. DB HI^RARCHIA DKECESANA

Solis EpiscOpis diotum est :
" Prcedlcate EvangeUum om-

nicreatum ;... Dooete (mmes gmt€8.,...v.,^Attmd}pe. vohis
etuniverso gregi.in qm vo^. Spiritus ;S[anctus,j>oauit EpUcopos
regere Ecdesiam 2?ei,.,.... "Brevi tamen huiq |brmi4an{lo oneri
impares essent, nisi invt)nire eontin«feret quos in sui^^muneris par-
tem advocarent, et Bollicitudinis societatem.

Quare, pra3ter VicariumGeneralcm et Vicarium Forane-
Dm, qui, ille in tota dioecesi, is vero in quodam districtu,
jurisdictione pollent cum amplioribus facultatibus

; quosdam
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Bacerdotes Nobis visum est certis partibus ejusdem dioecesis prse-

ficere, ad nutum nostrum amovibiles, sub nomine Archiprosby-

tQrorum, ct^p offiQiis seq^uentibua et facultatibus :

I. iPi-imum suum intelligant esse offioium, ut quos aucto-

ritate ft Ljqnore pr^edunt, vita c!tia:m praBceiiLant ac moribiis.

II. Illorum est, in suo cujusque Archipresbyteraiu, nihil

omittere ut ^furochi ;SHO rite fungantur o|S,Qio ; eos, quando opus

fqerit, fidmonere et in obserYandis reguUs ccclesiasticis ao

stat^tis diceceqanis di^igere.; yitae et moribua singulorum pru-

denter et absque suspicione incommodse inquisHionis inyigilare,

;

inHrmante^ vi^itare ; ilUs ezeuntium sacramenta miDistrare,

mprt^is funebrla ^•rsplyere, ^uperioribus absentibus ; omnia

qusB sibi ^ Nobis 4e™^i^,^bvfiitKir fideliter adimplerej Nos de-

mum oertiores facere, saltem quptannis, de singidis quas adpieta-

tem et cultum divi,num pertinent in siio archipresbyteratu.

'

ni. Archipresbyteris, .ez delegatione Sanctisaimi, llomse

data ad 4spen9ium 6a die Januarii 1867, facultatem concegsi-
.:, 'r. .: -Trrr:..;. ..: ' r<\ . . .

•' i;. ((•' ..j/.. ;; ; .•.:'Ji..
>

mus, ao per praesentes denuo concedimns, intra
^
limitcs sui Ar*

ehipresbyteratus :—lo benedicendi paramenta et alia utensilia

ad sacrificium Missse neeessaria ubi npn intervepit ^aera unctio;

—2o a casibus reservatis taim Sedi Apcstolic» <j[uam Nobis absol-

Tendi,eKceptiscasibus BuUse Sacramentum Pcenitentice :-^3o vota

simplicia commutandi (ezceptis perpetuse castitatis et reli-

gionis ingrediendse votis) in alia pia opera, non autcm super illa

dispensandi ;-^p in foro interno, ^per iinpediraehta occiilta

dispensandi quse usum matrimonii' auferunt;—5o ab haresi

absolvendi, et neo-eohversolfum abjurationem accipiendi.' Ad
quinquennium ab eodem die, pariter illis facultatem coneedimus